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WO-ZA.0022.41.2020 

 

 

Protokół Nr 79/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

 

Ad 1) 

Siedemdziesiąte dziewiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10.00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Podczas stwierdzania quorum nieobecny był Wicestarosta Janusz Sikora.  

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyła Pani Justyna Jaskulska - Dyrektor SPZOZ w Gostyniu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Starosta zaproponował dodanie punktu 5) o treści: „Wyrażenie opinii w sprawie ugody między 

SPZOZ w Gostyniu a Narodowym Funduszem Zdrowia”.  

 

Propozycje dodania punktów zostały przyjęte w wyniku głosowania: 4 głosy „za” podczas 

nieobecności 1 członka Zarządu.  

 

Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 

4 głosy „za” podczas nieobecności 1 członka Zarządu.  

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Na posiedzenie Komisji przybył Wicestarosta Janusz Sikora 

 

Ad 4)  

Protokół Nr 78/20 z 3 grudnia 2020 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 5)  

Wyrażenie opinii w sprawie ugody między SPZOZ w Gostyniu a Narodowym Funduszem Zdrowia. 

Informację na temat ugody dotyczącej ratownictwa medycznego przedstawiła Dyrektor Szpitala Pani 

Justyna Jaskulska.  

Radny Damian Walczak zaproponował, aby o postanowieniach dotyczących ugody z NFZ 

poinformować jeszcze przed zawarciem tego dokumentu Radnych Rady Powiatu Gostyńskiego. Jak 

wynika z przedstawionej przez Wicestarostę informacji Rada Społeczna działająca przy Szpitalu 

temat ten opiniowała więc informacja ta pojawiła się już w przestrzeni publicznej. Dodał, że rozumie, 

że Powiat nie jest stroną tej ugody i nie ma potrzeby zasięgnięcia opinii Rady, ale należałoby w tej 

sytuacji radnych potraktować podmiotowo i o kwestiach tych poinformować. Tym bardziej, że spór z 

NFZ toczył się kilka lat i dotyczył praktycznie trzech kadencji. Radni o ugodzie nie powinni 

dowiadywać się z mediów. 
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Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził opinię pozytywną dotyczącą 

zawarcia ugody.  

 

Ad 6)  

Zarząd zapoznał się z opiniami komisji stałych Rady Powiatu Gostyńskiego o projekcie budżetu na 

2021 r. Opinie komisji są pozytywne.  

 

 

Salę posiedzeń opuścił Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Ad 7 a) 

Wniosek Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie przystąpienia do projektu „Szkolny Klub 

Sportowy” oraz zabezpieczenia środków przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: 

OS.3153.9.2020) 

Program „Szkolny Klub Sportowy” współfinansowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki jest 

działaniem systemowym skierowanym do uczniów szkół dla dzieci i młodzieży. Realizatorem 

w województwie wielkopolskim został Szkolny Związek Sportowy „Wielkopolska”. Program ma na 

celu umożliwienie podejmowania dodatkowej aktywności fizycznej realizowanej w formie zajęć 

sportowych i rekreacyjnych pod opieką nauczyciela prowadzącego zajęcia wychowania fizycznego 

w danej szkole. Ideą projektu jest zorganizowanie i prowadzenie w danej szkole objętej projektem 

przez 35 tygodni systematycznych zajęć sportowych w wymiarze 2 razy w tygodniu dla każdego 

uczestnika, w 60-minutowych jednostkach ćwiczebnych, w grupach minimum 15-osobowych. 

Zakłada się przeprowadzenie w okresie realizacji projektu 70 jednostek zajęć sportowych dla każdej 

grupy. Podczas procesu rekrutacji Wydział Oświaty i Spraw Społecznych przyjął zgłoszenia 2 grup 

z Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, które wyraziły zainteresowanie programem. Łącznie 

przewiduje się udział 40 uczniów i 1 nauczyciela. Warunkiem realizacji projektu jest 

współfinansowanie zajęć przez Powiat Gostyński w łącznej wysokości – 1.700 zł. SZS 

„Wielkopolska” zobowiązuje się do zakupu i przekazania koszulki dla nauczyciela prowadzącego 

oraz dzieci uczestniczących w projekcie; pokrycie kosztów wynagrodzenia nauczyciela; zapewnienie 

ubezpieczenia uczestników NNW, ubezpieczenia OC osobie prowadzącej. Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych wnioskuje o wyrażenie zgody na realizację projektu (na mocy porozumienia) oraz 

zabezpieczenie w budżecie na 2021 rok wkładu własnego powiatu gostyńskiego w postaci 

współfinansowania zajęć w wysokości 1.700 zł. 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie w wyniku głosowania: 4 głosy „za” podczas 

nieobecności 1 członka Zarządu. 

 

Ad 7 b) 

Wniosek Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Elżbieta Mikstacka 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego] w sprawie zawarcia umowy najmu zajmowanego lokalu 

mieszkalnego przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: GN.2501.16.2020) 
 

W związku ze śmiercią dotychczasowego najemcy zamieszkałego w Łęce Wielkiej, jego żona 

wystąpiła z pismem o zawarcie umowy najmu zajmowanego lokalu oraz zadeklarowała, że będzie 

spłacała powstałe zadłużenie.  
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Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie w wyniku głosowania: 4 głosy „za” podczas 

nieobecności 1 członka Zarządu.  

 

Na salę posiedzeń powrócił Starosta Robert Marcinkowski, 

a salę posiedzeń opuścił Wicestarosta Janusz Sikora. 

 

Ad 8 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2021-2031 przedstawiła 

Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  

 

Uchwała Nr 79/492/20 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2021-

2031 została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za” podczas nieobecności 1 członka 

Zarządu.  

 

Ad 8 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 rok przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 

Powiatu.  

W związku z dyskusją dotyczącą zakupu pojazdu dostawczego, zmniejszeniem planu wydatków na 

ten zakup o 30 000,00 zł i wątpliwościami części członków Zarządu co do zasadności dalszego 

członkostwa Powiatu w  Spółdzielni ECOSS proponuje się, aby do czasu rozstrzygnięcia kwestii 

wzajemnych relacji pomiędzy Referatem ds. Dróg i uregulowaniem spraw organizacyjnych po 

odejściu na emeryturę Pana Grzegorza Mayera, nie uruchamiać środków na to zadanie. Kwestię tę 

proponuje się zlecić Panu Szymonowi Jakubowskiemu  - Etatowemu Członkowi Zarządu 

koordynującemu pracę Referatu oraz Panu Sekretarzowi Leszkowi Malińskiemu, koordynującemu 

kwestie organizacyjne w Starostwie oraz zamówienia publiczne. 

 

Uchwała Nr 79/493/20 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2021 rok została podjęta w wyniku 

głosowania: 4 głosy „za” podczas nieobecności 1 członka Zarządu.  

 

Ad 9) 

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu” 

głosu nie zabrano. 

 

Ad 10)  

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad 11)  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 79 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch   ………………………………………… 

2. Szymon Jakubowski  ………………………………………… 

3. Janusz Sikora  ………………………………………… 

4. Damian Walczak  ………………………………………… 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


